住宅用エネルギーシステム設置費補助金定期報告書

年　　月　　日
久喜市長　　　　　　　　　　　あて
住所
氏名
電話番号

久喜市住宅用エネルギーシステム設置費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　記入上の注意
1 発電量及び売電量は表示モニター等の数字を記入してください。
2 買電量は電力会社の検針票、領収書等に記載された電力量を記入してください。

	電力量
年月
	発電量
	[bookmark: _GoBack]売電量
	買電量

	R  .４月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .５月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .６月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .７月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .８月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .９月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .10月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .11月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .12月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .１月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .２月
	kWh
	kWh
	kWh

	R  .３月
	kWh
	kWh
	kWh